

DENUMIREA DEVIZELOR

la obiectul: **Alimentarea cu apa a s. Pirlita raionul Ungheni. Modificare (Etapa II).**

Н.П	Наименование сметы	Suma		
		Fara TVA	TVA	Cu TVA
1	Deviz-oferta nr. 1-2. Statia de pompare SP-4. Demontaj tevi tehnologice.	2747,61	549,52	
2	Deviz – oferta nr.2-1-1. Turn de apa Q=26m3, h=18m. Instalarea.	309931.46	61986.29	
3	Deviz-oferta nr: 2-1-2. Turn de apa Q=50m3, h=18m. Retele interioare de apa.	105601.50	21120.30	
4	Deviz – oferta 2-2. Rezervor de apa potabila cu volumul 300m3. Tevi tehnologice.	6658.44	1331.69	
5	Deviz-oferta nr:2-3. Camin B-2. Lucrari de constructie.	15375.68	3075.14	
6	Deviz-oferta nr:2-4-1. Statia de pompare SP4. Lucrari de constructie.	49987,69	9997.54	
7	Deviz-oferta nr:2-4-2. Statia de pompare SP-4. Utilaj tehnologic.	36943.71	7388.74	
8	Deviz-oferta nr:2-4-3. Statia de pompare . Utilaj energetic.	61400.35	12280.07	
9	Deviz-oferta nr: 2-4-4. Statia de pompare. Dulap de evidenta BZUM.	18703.50	3740.70	
10	Deviz-oferta nr:2-4-5. Iluminare de paza 0,4kV	37363.02	7472.60	
11	Deviz-oferta nr.2-5-3. Camin cu dozator nr.1. Lucrari de constructii.	13898.25	2779.65	
12	Deviz-oferta nr:2-5-1. Camin cu dozator ghiphlorit calciu nr.1.Utilaj tehnologic.	11294.99	2258.99	
13	Deviz-oferta nr:2-5-2. Camin cu dozator. Incalzire si ventelatie.	5198.18	1039.64	
14	Deviz-oferta nr:2-6-3. Camin B3. Lucrari de constructii.	21646.57	4329.32	
15	Deviz-oferta nr:2-6-1.Camin B3.Utilaj tehnologic.	13835.59	2767.12	
16	Deviz-oferta nr:2-7. Retele exterioare de alimentare cu apa. Camin filtru. Lucrari de constructii.	22866,91	4573,38	
17	Deviz-oferta nr:2-8. Retele exterioare de alimentare cu apa.	209922.25	41984.45	
18	Deviz-oferta nr:2-9. Incapere tehnica. Lucrari de constructii	64464.31	12892.86	
19	Deviz-oferta nr:2-10. Incapere de serviciu. Lucrari de constructii	81427.69	6285.54	
20	Deviz oferta nr: 4-1. Statia de pompare SP. Alimentarea cu energie electrica. LEA 0,4kV	115571.33	23114.27	